防災エキスパート登録変更届
【 変 更 ・ 抹 消 】  請書

＊変更・抹消のいずれかに○をお願いいたします。  請書

令和　　年　　月　　日
防災エキスパート事務局
一般社団法人　東北地域づくり協会
　　　　理事長　渥 美 　雅 裕 　殿

[bookmark: _GoBack]下記のとおり登録事項に変更（ 抹消 ）が生じたので申請します。
	氏 (ふり)　　名 (がな)

	生年月日

西暦　　　　年（昭和　　　年）　　　月　　　　日

	自宅住所
	〒
固定

	登録電話番号
	携帯

	メールアドレス

＠

	勤務先名

	勤務先住所
	〒

	メールアドレス

＠

　　変更事項をご記入下さい。

＊抹消の場合、活動内容のデータ保存のため、氏名並びに活動内容につきましては、
当会で保存させていただきます。その他個人情報に関しましては、削除いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　防災エキスパート事務局（一般社団法人東北地域づくり協会　防災技術部）
TEL  022-268-4711
問合せ先